55. [P. Suffczyński⁹²³], *Signaculum honoris pontificii, secundo flumine per gentilitium Srzeniawam a Tiberiade et Romano Tiberi in pectus sui praesulis provectum in [...] Alexandri Horain, episcopi*

⁹²¹ Vilniaus bazilijonų spaustuovės leidinys.

⁹²² Įrašas: „Labor R. Mgri. Ludowiki Sokulski S. I“.

⁹²³ Įrašas: „Labor P. Suffczyński“, kitas įrašas pieštuku lenkų kalba: „Autor Michał Suffczyński“.

Tiberiadensis, suffraganei per Albam Russiam, praelati custodis et officialis generalis Vilnensis, [...] ad easdem Tiaras inauguratione ab effusa in veneratione Universitate Academica Vilne[n]si publico applausu salutatum, Vilnae: Typ. Acad. S. I., 1705. (VUB IV 31195)

56. *Signum ad placitum deo, ecclesiae et patriae in signaculo honoris pontificij, per domesticum Srzeniawam, jam tertio in pontificium pectus delatum [...] Alexandri Horain, post Tiberiadensem et Smolenscensem infulas [...] episcopi Samogitiae, ab obligatissima magno praesuli minima collegij Crosensis, sub fortunatissimum in suam cathedram ascensum publico ingenij cultu celebratum anno [...] 1716, Vilnae: Typ. Universitatis S. I., [1716]. (VUB IV 31190)*

57. [Casimirus Wierzbicki⁹²⁴], *Signum crucis in crucigero sagittae sidere et summo Litvani poli gradu militanti ecclesiae ad trophaeum, patriae ad placitum heterodoxis ad terrorem, praesuleis meritis ad splendore[m] sub solennem vero apparatus festivi ad suam cathedram ingressus [...] Michaelis Joannis Zienkowicz, [...] post Iuliopolitanas tiaras episcopi Vilnensis, [...] ab Acad. Universitate Vilnensi S. I., [Vilnae]: 1730. (VUB IV 30894, VUB IV 23622)*

58. *Societas liliorum cum praesuleis violis, sagittae cum pontificia cruce cataphractae manus cum brachio ecclesiae Littalanae coelitus conflata in [...] Josephi Stanislai [...] Sapieha, episcopi Dio-Caesariensis, coadjutoris et suffraganei Vilnensis, referendarii M. D. L., praepositi praelati Vilnensis, archidiaconi Samogitiae, [...] ad praesuleas tiaras inauguratione ab effusa in venerationem Universitate Academica Vilnensi publico applausu celebrata A. 1737, Vilnae: Typ. Acad. S. I., 1737. (VUB IV 23576)*

59. *Successio via meritorum [...] Andreae Oginski, praefecti Prevalscensis, in paternam nuper provinciae Osmianensis praefecturam legitima et commendabilis inter publicas nobilissimorum civium gratulationes panegyrico praeconio collaudata nomine Litvanae*

⁹²⁴ Įrašas: „Labor Casimiri Wierzbicki“.

provinciae S. I. [...] a collegio ejusdem provinciae Zodziscensi, Vilnae: Typ. S. R. M. Acad. S. I., 1757. (VUB IV 30598)